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KATALÓGUS

BREF Power Aktiv gél 
700 ml, 3 féle989 Ft

1,41/ml

SILAN öblítő 2,772 l 
Fresh Aromatherapy 
4 illat

2786 Ft
1005,05/l

TOMI gél 990 ml 
(22 mosás) 2 féle1861 Ft

1,88/ml

TAFT hajlakk  
250 ml, többféle1121 Ft

4,48/ml

PERWOLL Renew 
mosógél 3 l, 5 féle3959 Ft

1319,67/l

BREF Color Aktiv 
3x50 g WC frissítő, 
5 illat

1806 Ft
12,04/g858 Ft

1,72/ml

BREF Power Aktiv 
3x50 g WC frissítő, 
5 illat

1597 Ft
10,65/g

PUR mosogató-
szer 750 ml, 4 féle996 Ft

1,33/ml
CLIN szórófejes 
ablaktisztító  
500 ml, többféle

CLIN ablaktisztí-
tó 4 l Profes-
sional Lemon 
utántöltő

3592 Ft
 898.-/l

TOMI gél 2,25 l
4 féle 1955,11/l
TOMI gél 2,475 l  
2 féle 1777,37/kg

4399 Ft

PERWOLL Renew 
mosógél 1000 ml 
Color és Black

2272 Ft

K2R Színfogó  
teljes védelem  
22 db

1275 Ft
57,95/db

PERSIL mosógél 0,9 l 
(20 mosás) 2 féle2304 Ft

2560.-/l

FA tusfürdő 250 ml 
többféle546 Ft

2,18/ml

FA deospray 150 ml 
többféle női, férfi illat659 Ft

4,39/ml
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COCCOLINO 
mosógél 2,72 l, 
3 illat

3400 Ft
1250.-/l

SURF Mosógél 3 l4111 Ft
1370,33/l

BONUX mosópor 
1,17 kg (18 mosás) 
5 féle

1490 Ft
1273,50/kg

BONUX mosógél 
1,8 l, többféle 
(36 mosás)

2661 Ft
1478,33/l

TOMI mosópor 220 g 
(4 mosás) 2 féle401 Ft

1,82/g

TOMI mosópor 
2,75 kg (50 mosás) 
2 féle

BONUX mosópor 
3,51 kg (54 mosás) 
3 féle

3857 Ft
1098,86/kg

4399 Ft
1599,64/kg

ARIEL folyékony 
mosószer 3,87 l  
(86 mosás) 2 féle

6279 Ft
1622,48/l

IGEL mosógél 2 l, 
többféle2223 Ft

1111,50/l

TOMI gél 990 ml 
(22 mosás) 2 féle1861 Ft

1,88/ml

SANYTOL Hygiene 
folyékony mosószer 
1700 ml

3720 Ft
 2,19/ml

ARIEL mosópor  
330 g (6 mosás) 
Mountain Spring és Color

689 Ft
2,09/g

HERBOW 
Folyékony mosószer 
1000 ml 3 féle

1852 Ft
1,85/ml

ARIEL mosópor 
1,65 kg (30 mosás) 
Mountain Spring és Color

3254 Ft
1972,12/kg

BIOPON Takarékos 
1,02 kg mosópor 
Color (17 mosás)

1362 Ft
1335,29/kg

BIOPON Takarékos 
2,43 l gél (54 mosás) 
Univerzális és Color

3140 Ft
1292,18/l

BIOPON Takarékos 
1,71 l gél (38 mosás) 
Univerzális és Color

2678 Ft
1566,08/l

ULTRA Viola 
folyékony mosószer 
1,5 l Color

1260 Ft
840.-/l

LAVANDERA 
mosókapszula 10 db 
Universal Pink és Yellow

2239 Ft
101,77/db

LAVANDERA 
mosókapszula 22 db 
Universal Pink és Yellow

1173 Ft
117,30/db
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LAVANDERA öblítő 
koncentrátum 1,76 l 
(80 mosás) 3 féle

1198 Ft
680,68/l

LAVANDERA öblítő 
koncentrátum 1 l 
(45 mosás) 3 féle

835 Ft

HERBOW 700 g
Fehérítő és folteltávolító
Folteltávolító Color

2086 Ft
2,45/g-tól

LENOR öblítő  
1491 ml, 3 féle1683 Ft

1,13/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
1000 ml

1823 Ft

SANYTOL  
fertőtlenítő textil 
spray 500 ml

1239 Ft
 2,48/ml

HERBOW 
Mosóparfüm 
200 ml 7 illat

1049 Ft
5,25/ml

SILAN öblítő 770 ml 
5 illat
SILAN öblítő 880 ml 
4 illat

981 Ft
1,11/ml-től

SILAN öblítő 2,772 l 
Fresh Aromatherapy 
4 illat

2786 Ft
1005,05/l

LENOR illatgyöngy 
210 g több illatban1666 Ft

7,93/g

COCCOLINO öblítő 
1700 ml, többféle1266 Ft

0,74/ml

1538 Ft
3,27/g

VANISH Folttisztító 
Por 470 g 
Pink, White

HERBOW 
Textilöblítő 3000 ml 
többféle

3135 Ft
1,05/ml

2115 Ft
2,82/ml

CALGON Hygiene 
Plus Gel 750 ml
CALGON 4in1 vízlá-
gyító gél 750 ml

1268 Ft
 6,34/ml

VANISH Gold 
Power előkezelő 
gél 200 ml

COCCOLINO öblítő 
870 ml, többféle1266 Ft

1,46/ml

TESORI D’ORIENTE 
öblítő 760 ml, 
38 mosás többféle

1248 Ft
1,64/ml

LENOR öblítő  
798 ml Sensitive1084 Ft

1,36/ml

COCCOLINO 
Vaporesse vasaló-
folyadék 1 l

839 Ft

CSILLAG Biopon vízlágyító 400 g

750 Ft 1,88/g
CSILLAG Biopon vízlágyító 1,2 kg 

1515 Ft 1262,50/g
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CILLIT Bang 
spray 750 ml1042 Ft

1,39/ml

FLÓRASZEPT spray 
750 ml
» Fürdőszobai, Konyhai

1010 Ft
1,35/ml

DOMESTOS 
fertőtlenítő  
750 ml, 
többféle

626 Ft
 0,83/ml

DETTOL 
Power&Fresh 
univerzális felület-
tisztító kendő  
36 db, 2 féle

859 Ft
23,86/db

CIF súrolókrém 
500 ml, 2 féle

981 Ft
 1,96/ml

DR. BECKMANN 
Vízkőoldó 500 ml

1006 Ft
  2,01/ml

FROSCH Ecetes 
vízkőoldó 1 l
FROSCH 
Málnaecetes 
vízkőoldó 1 l

1051 Ft

ZUM vízkőoldó 
háztartási 
gépekhez 1 l

937 Ft

HEITMANN  
vízkőoldó spray 
extra erős 500 ml

1682 Ft
  3,36/ml

CILLIT vízkőoldó 
folyadék 700 ml
(450 ml+250 ml)

782 Ft
 1,12/ml

DOMESTOS higié-
nikus törlőkendő 
60 db, 2 féle

1095 Ft
18,25/db

AJAX spray 750 ml
» konyhai, fürdőszobai, 
all in one

990 Ft
1,32/ml

CIF Power Shine 
spray 750 ml 2 féle925 Ft

1,23/ml

MR. MUSCLE®  
Bathroom Fürdő-
szobai fertőtlenítő 
tisztítószer 500 ml

963 Ft
 1,93/ml

WELL-DONE  
Szaniter tisztító-
hab 750 ml

1058 Ft
 1,41/ml

DOMESTOS  
Spray 750 ml 
Fertőtlenítő 
Hatású

1095 Ft
 1,46/ml

EXPRESSZ 
Vízkőoldó 1100 ml

1122 Ft
1,02/ml

WELL-DONE 
Vízkő- és 
rozsdaoldó 1 l

1089 Ft 971 Ft
TIRET  
lefolyótisztító 
1 l   

UNIKÉN 
Vízkőoldó 1 l

282 Ft



5

WELL-DONE 
légfrissítő és textil 
illatosító 350 ml 

490 Ft
1,40/ml

GARDEN pálcás 
illatosító 100 ml 
többféle

1190 Ft
11,90/ml

DOVE krémszappan 
4x90 g, 2 féle1294 Ft

3,59/g

BABA folyékony 
szappan 250 ml647 Ft

2,59/ml

GLADE® 
légfrissítő 
aeroszol 300 ml

904 Ft
 3,01/ml

GLADE® fürdő-
szobai légfrissítő 
zselé 180 g 4 féle

950 Ft 
5,28/g

FRESH folyé-
kony szappan 
pumpás 500 ml 
» Aloe, Sensitive

483 Ft
0,97/ml

913 Ft
 3,85/ml

AIRWICK Active 
Fresh légfrissítő 
spray 237 ml 
3 illat

GARDEN vízbá-
zisú légfrissítő 
300 ml többféle

414 Ft
 1,38/ml

GARDEN elektromos 
légfrissítő utántöltő 
260 ml többféle

503 Ft
1,93/ml

1067 Ft
14,23/ml

AIRWICK Active 
Fresh légfrissítő 
gömb 75 ml 2 illat

SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml

1059 Ft
  3,53/ml

BABA szappan 90 g 
Jázmin, Lanolinos213 Ft

2,37/g

AROLA hűtőszek-
rény szagtalanító 
kazetta 1 db

664 Ft

MARYNA szappan 
100 g többféle155 Ft

1,55/g

AMBIPUR aktív 
WC gél block 2x45 g 
5 féle

963 Ft
10,70/g

AMBIPUR WC gél 
55 ml + készülék 
7 féle

517 Ft
9,40/ml

AMBIPUR 
WC gél 750 ml 
2 féle

746 Ft
0,99/ml

EMBLAZE elektromos 
légfrissítő utántöltő 
24x260 ml - MIX

12.931 Ft 
538,79/db

DUCK® Fresh Stick 
zselés WC-öblítő csík 
27 g Lime és Pine

397 Ft
14,70/ml
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SOFIX padlóápoló 
1 l, többféle1009 Ft

ALEX Extra 
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml

694 Ft
 0,93/ml

ULTRA Általános 
Felülettisztító 
szer 1000 ml 
3 féle

709 Ft

VANISH Gold 
Oxi Action 
Kárpittisztító 
spray 500 ml

1682 Ft
  3,36/ml

VANISH Gold 
Szőnyegtiszító 
Por 650 g

2652 Ft
4,08/g

VANISH Oxi Action 
Szőnyeg- és kárpit 
tisztító sampon 
gépi és kézi 500 ml

1202 Ft
  2,40/ml

WELL-DONE 
szőnyegtisztító 
spray 400 ml

887 Ft
2,22/ml

WELL DONE  
Elegant padlótisztító 
1 l, 3 féle

653 Ft-tól

WELL-DONE 
szőnyegtisztító, 
1 l

1011 Ft

DR. BECKMANN 
Kisállat folttisztító 
kefével 650 ml

1775 Ft
 2,73/ml

BONUS SoftMOP 
Extra felmosó szett

1449 Ft
BONUS PRO 
felmosófej 
SoftMOP Extra 
(kék, piros, sárga, 
zöld)

328 Ft

KEFA COLOR partvis 
fej (lakkozott műanyag 
test, PET szál)

561 Ft

KEFA GIULIA partvis 
fej (műanyag test, 
PET szál)

353 Ft
KEFA GARDEN 
kerti seprű fej 
(műanyag test, erős 
műszál)

738 FtKEFA Festett fém 
nyél olasz menettel338 Ft

KEFA TIDINETT  
pamut felmosó 
pótfej (fehér, 200)

338 Ft

WELL-DONE 
szőnyegtisztító 
spray 400 ml

887 Ft
2,22/ml

PRONTO® 
Everyday Clean 
Multi-Surface álta-
lános felülettisztító 
spray 500 ml

1110 Ft
  2,22/ml

PRONTO® 
Expert Care 
bútorápoló 
aerosol 250 ml

965 Ft
 3,86/ml
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JAR mosogató 
2x900 ml, 4 illat1836 Ft

1,02/ml
PUR mosogató-
szer 750 ml, 4 féle996 Ft

1,33/ml

SOMAT Classic 
tabletta 80 db4766 Ft

59,58/db

970 Ft
3,88/ml

FINISH géptisztító 
250 ml Citrus / Regular

4544 Ft
75,73/db

FINISH Quantum 
tabletta 60 db 
Lemon és Regular

SOMAT  
öblítő 500 ml 1872 Ft

3,74/ml
970 Ft

2,43/ml

FINISH Edényöblítő 
400 ml 2 féle1866 Ft

466,50/kg

FINISH 
Regeneráló 
Só 4 kg

AJAX spray 750 ml
konyhai, fürdőszobai990 Ft

1,32/ml

DR. BECKMANN 
Sütő- és grill-
tisztító power gél 
375 ml

1110 Ft
  2,96/ml

WELL-DONE 
hideg zsíroldó
1 l és 750 ml

997 Ft
1,33/ml

DR. BECKMANN
tűzhely és 
rozsdamentes acél 
tisztító 250 ml

962 Ft
 3,85/ml

WELL-DONE 
Grill tisztító  
250 ml

856 Ft
 3,42/ml

GLOSSY BIVALY erős kukazsák 
60 l  192 Ft
110 l  423 Ft

MAZZINI 
Grilltálca / 3 db 
(34x23cm)

459 Ft
153.-/db

GLOSSY Uzsonnás tasak tekercsben 
3 l  264 Ft
5 l  363 Ft

GLOSSY  
Szilikonos 
sütőpapír 8 m

369 Ft

MAZZINI újrahasznosított szemetes zsák 
20 l (45x50cm) 20 db/roll  158 Ft
30 l (45x50cm) 15 db/roll  206 Ft
60 l (45x50cm) 10 db/roll  220 Ft

MAZZINI PREMIUM 
Kukazsák 200 L Extra 
Erős (100 x 120cm)
5 db/roll

577 Ft
115,40/db

FINO Green Life 
EasyPack szemetes-
zsák 35 L/ 22 db

616 Ft
28.-/db
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SCHAUMA 
száraz sampon 
150 ml, 2 féle

992 Ft
 6,61/ml

SCHAUMA sampon 
250 ml, többféle817 Ft

3,27/ml

TAFT hajzselé  
150 ml többféle1515 Ft

10,10/ml

FRUCTIS Hair Food 
hajpakolás 400 ml2094 Ft

5,24/ml

ELSEVE sampon 
utántöltő 250 ml 
4 féle

947 Ft
3,79/ml

BOTANIC THERAPY 
sampon 250 ml1058 Ft

4,23/ml

BATISTE száraz 
sampon 200 ml 
többféle

1387 Ft
6,94/ml

FRUCTIS sampon 
250 ml987 Ft

3,95/ml

TRESEMMÉ 
hővédő spray 
200 ml Keratin 
Smooth

1664 Ft
  8,32/ml

ELSEVE 
Hajpakolás 300 ml 
többféle

1728 Ft
5,76/ml

TAFT hajlakk  
250 ml, többféle1121 Ft

4,48/ml

PALETTE ICC 
intenzív hajfesték 
többféle

796 Ft
15,92/ml

SYOSS Color Oleo 
intenzív olaj hajfesték 
többféle 

1502 Ft

SYOSS hajhab 
250 ml többféle

1426 Ft
 5,70/ml

GARNIER  
COLOR NATURALS 
hajfesték

934 Ft
8,49/ml

L’ORÉAL Casting 
Créme Gloss Hajfesték 
25 színárnyalatban

2077 Ft

TRESEMMÉ 
hajbalzsam 400 ml 
többféle

1337 Ft
3,34/ml

GARNIER  
Olia Tartós Haj-
festék többféle

1676 Ft

BABA sampon  
400 ml, többféle839 Ft

2,10/ml

499 Ft
COLOR TIME 
hajfesték 21 féle 
színben
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NEUTROGENA Deep 
Moisture testápoló 
400 ml, 2 féle

1541 Ft
3,85/ml

STR8 tusfürdő  
400 ml 5 illat770 Ft

1,93/ml

L’ANGELICA Beauty 
Essence hab- és 
tusfürdő 500 ml

885 Ft
1,77/ml

FA tusfürdő 
250 ml, többféle546 Ft-tól

2,18/ml

L’ORÉAL Age 
Specialist nappali/
éjszakai krém 50 ml 
8 féle

2518 Ft
50,36/ml

L’OREAL MEN 
EXPERT tusfürdő  
300 ml, 4 illat

1258 Ft
4,19/ml

LE PETIT MARSEILLAIS 
krémtusfürdő 400 ml 
3 illat

1047 Ft
2,62/ml

HELIA-D Skin 
Selection Intenzív test-
ápoló 250 ml 3 féle

1294 Ft
5,18/ml

HELIA-D Skin Selection 
Gyorshidratáló kézkrém 
100 ml 3 féle

974 Ft
9,74/ml

NIVEA tusfürdők 
250 ml többféle741 Ft

2,96/ml

ADIDAS Férfi 
tusfürdő DUO 
2x400 ml 4 illat

1815 Ft
2,27/ml

BABA habfürdő 
750 ml, többféle1337 Ft

1,78/ml

BABA testápoló
400 ml, 5 illat1237 Ft

3,09/ml

NEUTROGENA 
mitesszereltávolító 
arctisztító tonik 
200 ml

1021 Ft
  5,11/ml

NIVEA Q10 Power 
arckrémek 50 ml, 
5 féle

3486 Ft-tól
69,72/ml-től

NIVEA BB hidratáló 
arckrém 50 ml 2 féle1744 Ft

34,88/ml

ATRIX kézápoló 
krém 100 ml696 Ft

6,96/ml

ADIDAS Női  
tusfürdő 250 ml860 Ft

3,44/ml

GARNIER Pure 
Active pattanás 
tapasz 22 db

2215 Ft
100,68/db

HELIA-D Botanic 
Concept ránctalanító 
krém tokaji bor kivo-
nattal 50 ml nappali 
és éjszakai

3196 Ft
63,92/ml
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REXONA deo, stift 
40/50/150 ml

AXE deo 150 ml 
többféle981 Ft

6,54/ml

851 Ft
5,67/ml-től

GARNIER  
Női és férfi 
roll-on, 
dezodorok  
50-150 ml

998 Ft
6,65/ml-től

926 Ft-tól
6,17/ml-től

NIVEA női és NIVEA 
MEN deo, stift több 
illat 50 ml, 150 ml

STR8 Deo Spray  
150 ml, 6 illat694 Ft

4,63/ml

DOVE izzadásgátló 
stift 50 ml, többféle1031 Ft

20,62/ml

LACTOVIT  
Deo Stift 60 ml 
Lactourea / Original

819 Ft
4,05/ml

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
65 g, 4 illat

1213 Ft
18,66/g

DENIM After Shave 
100 ml
» Black, Original

1850 Ft
18,50/ml

BARBON 
arcszesz 100 ml 740 Ft

7,40/ml

BARBON  
borotvakrém 
85 ml

696 Ft
 8,19/ml

AXE after shave  
100 ml, 4 illat1742 Ft

17,42/ml
2391 Ft

23,91/ml

NIVEA MEN 
After Shave balzsam  
100 ml

WILKINSON 
Everyday2 borotva  
5 db (női, férfi)

623 Ft
124,60/db

DOVE dezodorok
50 ml, 150 ml1031 Ft

6,87/ml-től

WILKINSON 
borotvapenge
5 db

296 Ft
59,20/db

1237 Ft
6,19/ml

GILLETTE Series 
borotvazselé Moisturing 
200 ml 3 féle

GILLETTE Blue2 
Plus eldobható 
borotva 10+4 db

2275 Ft
162,50/db

OLD SPICE deo 
150 ml, többféle1102 Ft

7,35/ml

NIVEA MEN 
Borotvagél 200 ml 
többféle

1485 Ft
7,43/ml
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O.B. tampon 
32 db 
mini és normál

1909 Ft
59,66/db

BLANX fehérítő 
fogkrémek 75 ml, 
8 féle

1198 Ft
15,97/ml

LACALUT fogkrém 
75 ml
Aktiv,  Aktiv Herbal

1470 Ft
19,60/ml

PARODONTAX 
Ultra Clean fogkrém 
75 ml

1524 Ft
20,32/ml

SUDOCREM 
krém 60 g1499 Ft

24,98/g

SUDOCREM 
krém 125 g2742 Ft

21,94/g
SUDOCREM®  
törlőkendő 55 lap
» Soft clean, Sensitive

734 Ft
13,35/lap

LIBRESSE 
tisztasági betét 
58 db

854 Ft
14,72/db

LIBRESSE egészség-
ügyi betét 2 x 10 db 
Ultra Normal szárnyas

919 Ft
45,95/db

SIGNAL fogkefe 
DUO Anti-Plaque

654 Ft
 327.-/db

JOHNSON’S® 
2 az 1-ben buborékos 
fürdető és tusfürdő 
gyermekeknek 500 ml

1281 Ft
2,56/ml

JOHNSON’S® 
babatusfürdő 500 ml 
többféle

1281 Ft
2,56/ml

O.B. tampon 16 db  
Extra Protect
» Normal, Super

1208 Ft
75,50/db

MANCS 
ŐRJÁRAT gyerek 
fogkrém+ fogkefe 
csomag
PEPPA MALAC 
gyerek fogkrém+ 
fogkefe csomag

872 Ft

AQUAFRESH fogkrém 
125 ml Active Fresh és 
Active White

657 Ft
5,26/ml

2115 Ft
22,50/g

BLEND-A-DENT  
protézisragasztó 2x47 g 
Original

JORDAN Clean 
Smile fogkefe
» medium, soft

296 Ft

CAREFREE tisztasági 
betétek 30-34 db622 Ft

18,29/db

CAREFREE 
tisztasági betét 
24 db

771 Ft
27,54/db

FRESHMAKER 
Jumbo Baby nedves 
törlőkendő 120 lapos 

602 Ft
5,02/lap
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SINDY papírzseb-
kendő 3 rétegű  
100 db, 4 féle

213 Ft
2,13/db

TENTO papírtörlő Family 
Big Roll 2 rétegű 1 
tekercses 275 lap

700 Ft

KARTIKA papírtörlő 
3 rétegű 1 tekercs 
200 lap többféle

1065 Ft

STAR TRIO 
egészségügyi 
papír 3 rétegű, 
24 tekercs

1351 Ft
56,29/tekercs

BONIPERFEX 
toalettpapír 3 
rétegű 4 tekercs

272 Ft
68.-/tekercs

KARTIKA Toalett-
papír 3 rétegű 
8 tekercs többféle

1331 Ft
166,38/tekercs

ZEWA Deluxe 
papírzsebkendő  
3 rétegű 90 db 

355 Ft
3,94/db

MÜLLER 
papírzsebkendő 
10x10 db 
Mézes Levendula

346 Ft
3,46/db

ZEWA Deluxe  
toalettpapír 3 rétegű 
4 tekercs Camomile 
Comfort 

660 Ft
165.-/tekercs

ZEWA Just1 5 rétegű 
toalettpapír 6 tekercs1949 Ft

324,83/tekercs

ZEWA Deluxe toalettpapír 
3 rétegű 16 tekercs, 
többféle

2348 Ft
159,50/tekercs

KARTIKA Papír-
zsebkendő 3 rétegű 
10x9 db többféle

653 Ft
7,26/db

TENTO papírtörlő 
Extra Strong 3 rétegű 
2 tekercses

667 Ft
333,50/tekercs

OOOPS! Maxi 
papírtörlő fehér981 Ft

FRESH Deluxe 
nedves toalettpapír 
60 db

385 Ft
6,42/db

MÜLLER papír- 
zsebkendő 100 db 265 Ft

2,65/db

OOOPS! Excellence 
Sensitive egészségügyi 
papír 3 rétegű, 8 tekercs 

1024 Ft
128.-/tekercs

OOOPS! Everyday 
(Vanessa) toalett- 
papír 3 rétegű  
32 tekercs Barack

2062 Ft
64,44/tekercs

BELLA Intim 
törlőkendő 20 db336 Ft

16,80/db

TENTO papírtörlő 
Complex 3in1 
3 rétegű 1 tekercses

1104 Ft
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PROTECT  
rágcsálóirtó pép 
150 g

790 Ft
5,27/g

BIOSTOP  
egérfogó 
ragasztós lap

549 Ft

BONUS általános  
törlőkendő 3 db199 Ft

66,33/db

BONUS 
mosogatószivacs, 
formázott 3 db

178 Ft
59,33/db

BONUS 
fém dörzsi 3 db209 Ft

69,67/db

BONUS mosogató-
szivacs 10 db206 Ft

20,60/db
BONUS mosogató-
szivacs Formázott 
10 db

405 Ft
40,50/db

BONUS szappanos 
párna 10 db446 Ft

44,60/db

BIOSTOP 
légycsapda 
utántöltő 2 db

878 Ft
439.-/db

BIOSTOP 
légycsapda 1 db

1739 Ft

FOVAL  
hangyairtó 
gél 5 g

1736 Ft
VARAT 25  
rágcsálóirtó  
blokk 300 g

1642 Ft
5,47/g

PROTECT rágcsálóirtó 
granulátum (patkány) 
27 ppm 150 g

919 Ft
6,12/g

PROTECT rágcsálóirtó 
granulátum (egér) 
27 ppm 140 g

834 Ft
5,96/g

KORONA biztonsági 
gyufa hagyományos 
kicsi

28 Ft

KORONA biztonsági 
gyufa hosszú122 Ft

KORONA biztonsági 
gyufa extra hosszú213 Ft

Kegyeleti mécsesbetét 
- Angela 2,5 napos 
fehér és piros

340 Ft

PEPO szilárd 
alágyújtós567 Ft

PEPO 
koromtalanító772 Ft
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KNORR alapok 
többféle361 Ft-tól

DELIKÁT Csurig- 
tésztás levesek 
57-61 g

218 Ft
3,59/g

LAVAZZA  
őrölt kávé 250 g
Crema e Gusto  1994 Ft 7,98/g

Il Mattino  1865 Ft  7,46/g

Qualita Oro  2839 Ft 11,36/g

KNORR „Cup a Soup” 
csészés instant 
levesek, 9 féle

237 Ft-tól

FRIPSY snack 
40-50 g több 
ízben

142 Ft
3,55/g

FRIPSY MEGA 
PACK snack 120 g 
több ízben

295 Ft
2,46/g

SAGA gyümölcstea 
20 filter, több ízben403 Ft-tól

20,15/filter

LIPTON gyümölcs-
tea 20 filter, több 
ízben

566 Ft
28,30/filter

KNORR tésztás 
készétel 134-181 g 
többféle

732 Ft-tól

CAPRI-SUN  
200 ml, többféle193 Ft

0,97/ml

BUD SPENCER babkonzerv
400 g Pinto Beans  1340 Ft 3,35/g

400 g Tex Mex Black Beans 1261 Ft 

420 g BBQ Beans 1185 Ft  2,82/g

GLOBUS
Mustár 500 g 918 Ft 1,84/g

Ketchup 485 g többféle 674 Ft  1,39/g

Majonéz Light 441 g  761 Ft 1,73/g



NIVEA Derma 
Control tusfürdő 
500 ml Restore 
és Defend

1641 Ft
 3,28/ml

NIVEA MEN
Derma Control 
Deo Spray 150 ml 
Defend és Sensitive

926 Ft
6,17/ml

NIVEA Cellular 
Epigenetics Bőr-
fiatalító Szérum 
30 ml

7949 Ft
264,97/ml

NIVEA 
Derma Control 
Deo spray 150 ml 
Restore és Defend

926 Ft
6,17/ml

NIVEA Derma Control 
deo stift 50 ml 
Restore és Defend

926 Ft
18,52/ml

NIVEA Derma Control 
golyós dezodor 50 ml 
Restore és Defend

926 Ft
18,52/ml

NIVEA MEN Derma 
Control golyós dezodor 
50 ml Defend 

926 Ft
18,52/ml

LABELLO Glowy 
Lips ajakápoló 
2 féle

1500 Ft

NIVEA CREME
30 ml 432 Ft  14,40/ml

75 ml 702 Ft  9,36/ml

150 ml 1091 Ft  7,27/ml

ERŐSÍTSD MEG A BŐRÖD

VÉDELMÉT  
AZ IRRITÁCIÓVAL SZEMBEN

72  ÓRÁS

IZZADSÁG & 
TESTSZAG 

ELLENI VÉDELEM

TISZTA HIALURONNAL +

B5-PROVITAMINNAL

ÚJ
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NIVEA INTIMO 
intim gél 250 ml 1245 Ft

4,98/ml

NIVEA krémszappan 
100 g, 2 féle506 Ft

5,06/g

NIVEA arctisztító 
kendő 25 db1157 Ft

46,28/db
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SANYTOL  
fertőtlenítő 
mosógép tisztító 
folyadék 250 ml

1095 Ft
  4,38/ml

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
500 ml

980 Ft
  1,96/ml

SANYTOL   
Fertőtlenítő tisztító 
spray 500 ml
» konyhai, fürdőszobai

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL 
Hygiene 
folyékony 
mosószer 
1700 ml

3720 Ft
2,19/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
felülettisztító 1 l 
Duopack

1468 Ft
 734.-/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml

1059 Ft
  3,53/ml

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
1000 ml

1823 Ft

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
250 ml, 3 féle

737 Ft
2,95/ml

ALEX Természetes 
Védelem tisztítószer 
750 ml
fapadlóhoz, lami-
nált padlóhoz

746 Ft
 0,99/ml

ALEX Extra 
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml
fapadlóhoz, lami-
nált padlóhoz

694 Ft
 0,93/ml

ALEX Extra Ápolás 
Bútorápoló kendő 
30 db

747 Ft
24,90/db

ALEX Antisztati-
kus Bútorápoló 
Spray Aloe Vera 

illat 375 ml

826 Ft
2,20/ml

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
utántöltő 500 ml 2 féle

1144 Ft-tól
2,29/ml

SANYTOL  
Fertőtlenítő 
felülettisztító 
1 l, 2 féle

978 Ft

SANYTOL  
4 Actions 
Univerzális spray 
500 ml

1089 Ft
  2,18/ml

SANYTOL  
4 Actions 
fertőtlenítő 
felülettisztító 1 l

1199 Ft

SANYTOL  
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
120 db

1268 Ft
 10,57/db

SANYTOL   
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
72 db

891 Ft
12,38/db

SANYTOL Univerzális 
tisztító spray 500 ml 
3 féle

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL   
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
antiallergén 
72 db

942 Ft
13,08/db
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COLGATE   
Advanced white  
fogkrém 75 ml 

többféle

617 Ft
8,23/ml

COLGATE Max 
fogkrém 75 ml617 Ft

8,23/ml
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GLADE® 
Touch&Fresh után-
töltő 10 ml 2+1 Friss 
citrom

DUCK® Fresh Discs 
zselés WC-öblítő 
korong utántöltő 
2x36 ml 

DUCK® Fresh Discs 
zselés WC-öblítő 
korong 36 ml 

884 Ft-tól

GLADE® Automatic 
Spray utántöltő 
269 ml Japán kert

GLADE® Automatic 
Spray készülék 269 ml 

Warm Apple Pie

GLADE® légfrissítő 
aeroszol 300 ml 

Winter Berries 
GLADE® Automatic 
Spray utántöltő 
269 ml Festive 
Honey&Chocolate

GLADE® 
Sense&Spray™ 

készülék 18 ml Warm 
Apple Pie 

GLADE® elektromos 
készülék 20 ml Winter 
Berries 

1846 Ft

GLADE® elektromos 
utántöltő 20 ml Winter 
Berries 

1384 Ft
GLADE® 
Sense&Spray™ 
utántöltő 18 ml 
Vanilla Cream Cookies 

1572 Ft

GLADE® 
Aromatherapy Reed 

Diffuser fapálcás 
illatosító Warm

1837 Ft

GLADE® Illatgyertya 
112 g Pumpkin Spice 
Latte 

GLADE® Illatgyertya 
DUO 2x112 g Warm 
Apple Pie 

GLADE® óriás illat-
gyertya 204 g Winter 
Berries 

1311 Ft
  655,50/db

1077 Ft
  359.-/db

1258 Ft
  4,68/ml

1292 Ft
  4,80/ml

2446 Ft
  9,09/ml

904 Ft
  3,01/ml

2446 Ft

2381 Ft
 1190,50/db

2381 Ft
11,67/g

1360 Ft
 12,14/g



Periódusonként

5 millió Ft
értékű

OTP pre-paid
kártya

FŐDÍJ: Periódusonként 5 db
IPhone 15, 128 GB 
telefon

100.000 Ft
értékű MOL tankolókártya:

a nyereményjáték során minden héten
1 db-ot sorsolunk1 db-ot sorsolunk

Október

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan!
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

*
*

Játssz és nyerj az Unileverrel!

A
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Vásárolj minimum bruttó 80.000 Ft értékben a hónapban 
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló 

számla számlaszámát és néhány egyéb információt 
a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán! 

A minimum bruttó 80.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat. 
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo weboldalon.

Axe dezodor
150 ml, többféle

Baba sampon
400 ml, többféle

Hellmann’s szósz 
250–285 g, többféle

BOMBA ÁR!

Globus majonéz 
415–441 g, többféle

BOMBA ÁR!

Globus mustár
440 g

BOMBA ÁR!
Cif súrolókrém
250 ml, többféle

Baba tusfürdő
400 ml, többféle

BOMBA ÁR!
Szavo penész 

elleni szer
500 ml, többféle

A promócióban minden Cif, Szavo, Axe, Baba, Globus és Hellmann’s termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

Cif Perfect Finish
435 ml, többféle
Cif spray
750 ml, többféle

981 Ft
6,54/ml

839 Ft
2,10/ml

925 Ft
1,23/ml-től

498 Ft
1,99/ml

697 Ft
1,74/ml

1522 Ft
 3,04/ml

789 Ft
2,92/g

761 Ft
1,73/g

732 Ft
1,66/g



E-mail:	rendeles@adveszker.hu
	 penzugy@adveszker.hu
	 beszerzes@adveszker.hu

Telefonszámaink:
46/508-476  •  46/508-477
46/412-592  • 46/508-242  

info@adveszker.hu

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében 
kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert 
túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 
12:00-ig elküldeni szíveskedjenek. 
Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napo-
kon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál 
a  rendeles@adveszker.hu  mail címen vagy a 46/508-476-os 
vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

1115 Ft
VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő 
30% mikroszállal

VILEDA Classic 
szivacskendő 3 db721 Ft

240,33/db

VILEDA ablak-
törlő kendő 30% 
mikroszállal

1154 Ft

1511 Ft
VILEDA Classic 
Gyorsfelmosó nyél 
(pattintós)

3734 Ft VILEDA Supermop 
vödör csavarókosárral

VILEDA 
TURBO szett13.572 Ft

2541 Ft
VILEDA Soft 
gyorsfelmosó  
30% mikroszállal

VILEDA Tip-Top 
mosogatószivacs 
3+2 db

433 Ft
86,60/db

VILEDA DuActiva 
partvis nyéllel3567 Ft

VILEDA Glitzi Jumbo 
Soft XXL fürdőszobai 
szivacs

525 Ft
4196 Ft

VILEDA Garden 
2in1 partvis nyéllel 
(kültéri)

VILEDA Ultra Fresh 
mikroszálas törlő-
kendő 2+1 db

1226 Ft
408,67/db

1967 Ft
VILEDA Universal 
hosszúnyelű 
szemeteslapát

VILEDA TURBO 
Classic utántöltő1947 Ft

VILEDA Glitzi Kristály 
súrolószivacs 2+1 db590 Ft

196,67/db

VILEDA Pur Active 
mosogatószivacs 2 db561 Ft

280,50/db

580 Ft
VILEDA Classic 
Mop gyorsfelmosó 
utántöltő (Pamut)


